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PARA MODELOS 202 PARA MODELOS 206

PARA MODELOS 206 PARA MODELOS 206
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24000F1325062
24000F1325064
24000R0000144

24000F1325023
24000F1325024
24000F1325026
24000F1325027
24000F1325028
24000F1325036

PERNO DE BASE 206 TAV.6 F1325062
BASE AJUSTADOR 206 TAV.6 F1325064
JUEGOS CUCHILLAS IZQUIERDA/DERECHA

ENGRANE 206 TAV.5 F1325023
ENGRANE 206 TAV.5 F1325024
ENGRANE VELOCIDADES 206 TAV.5 F1325026
EJE SELECTOR ENGRANE 206 TAV.5
ENGRANE VELOCIDADES 206 TAV.5 F1325028
AJUSTADOR CADENA 206 TAV.5 F1325036

Descripción

Descripción

Código

Código

Ref

Ref

MOTOAZADA MOTOAZADA

3
3
3

22
24
25
33
35

24000F1233102
24000R0000143
24000F1233103

24000F1321610
24000N3753000
24000K3503360
24000F1325001
24000F1321624

CUCHILLA DE PROFUNDIDAD 202 TAV.1
CUCHILLA DERECHA/IZQUIERDA 202 TAV.1
CUCHILLA DE PROFUNDIDAD 202 TAV.1

BASE SOPORTE 206 TAV.7 F1321610
PERILLA DE PLASTICO 206 TAV.7 N3753000
RESORTE PERNO 5GR 206 TAV.7 K3503360
RESORTE SOPORTE 41GR 206 TAV.1 F1325001
CHICOTE CLUTCH 206 F1321624

Descripción

Descripción

Código

Código

Ref

Ref

MOTOAZADA MOTOAZADA
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